

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้าง ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณซอยสุนทรวิบูลย์(ข้างบ้านลุงสนั่น) หมู่ที่ 5 ตำบลนาป่า อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานรื้อผิวดินเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม	426.00	10.00	4,260.00	1.3624	13.6240	5,803.82	
	1.2 งานทรายบดอัดแน่น	ลบ.ม	21.00	752.00	15,792.00	1.3624	1,024.5248	21,515.02	
2	งานผิวทาง ค.ส.ล. (คืนผิวจราจร)								
	2.1 ผิวทาง คสล.หนา 0.15ม.	ตร.ม.	426.00	420.00	178,920.00	1.3624	572.2080	243,760.61	
	2.2 Expansion Joint	ม.	10.00	75.00	750.00	1.3624	102.1800	1,021.80	
	2.3 Longitudinal Joint	ม.	87.00	62.00	5,394.00	1.3624	84.4688	7,348.79	
	2.4 Contraction Joint	ม.	75.00	56.00	4,200.00	1.3624	76.2944	5,722.08	
	2.5 เหล็กเสริมกันร้าว Db12มม.	ม.	172.00	22.00	3,784.00	1.3624	29.9728	5,155.32	
3	งานวางท่อและบ่อพัก								
	3.1 บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อ	บ่อ	9.00	17,061.00	153,549.00	1.3624	23,243.9064	209,195.16	
	3.2 งานวางท่อระบายน้ำคสล. 0.60ม.	ท่อน	78.00	1,411.00	110,058.00	1.3624	1,922.3464	149,943.02	
	3.3 งานวางท่อระบายน้ำpvc6นิ้ว	ม.	33.00	381.00	12,573.00	1.3624	519.0744	17,129.46	
	รวมค่าก่อสร้าง				489,280.00			666,595.07	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							666,595.07	
	ตัวอักษร	หกแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน							666,000.00
		คิดเพียง							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชอุทธิ์ พงษ์พระเกตุ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ บรรจงผล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรพงษ์ เมฆโหรา)